

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



WPADŁO TRZECH ZŁODZIEI SAMOCHODOWYCH

Data publikacji 19.11.2009

Policjanci zwalczający przestępczość samochodową w ciągu dwóch dni zatrzymali trzech złodziei samochodowych. Jeden z nich - 30-letni gdańszczanin na widok funkcjonariuszy zaczął uciekać samochodem, który ukradł kilka miesięcy temu. W trakcie przeszukania, ujawniono przy nim amfetaminę. Ze wstępnych ustaleń wynika, że sprawcy kradli auta na terenie całego woj. pomorskiego. Za kradzież zatrzymanym grozi do 10 lat pozbawienia wolności, natomiast posiadanie narkotyków zagrożone jest karą do lat 3.

Policjanci zwalczający przestępczość samochodową zatrzymali 30-latkę kierującego golfem. Podczas próby zatrzymania mężczyzna rzucił się do ucieczki, jednak po krótkim pościgu został zatrzymany. Uwadze funkcjonariuszy nie umknął fakt, że uciekając mężczyzna wyrzucił coś przez okno auta. Jak się okazało, było to zawiniątko z amfetaminą. Samochód, którym poruszał się 30-latek, miał przerobione numery identyfikacyjne. Śledczy ustalili, że zatrzymany ukradł go w sierpniu br. Podczas przeszukania jego mieszkania, znaleziono sprzęt służący do włamań i kradzieży pojazdów tzw. „łamaki”, oraz kolejną porcję amfetaminy.

Następnego dnia funkcjonariusze zapukali do drzwi mieszkania 27-letniego mieszkańca Gdańska. W trakcie prowadzonego śledztwa policjanci uzyskali informację, że mieszkający tam mężczyzna kradnie samochody i może ukrywać skradzione pojazdy oraz części samochodowe. Pod domem 27-latka funkcjonariusze zabezpieczyli należące do niego sportowe audi, w którym zostały przerobione numery identyfikacyjne. Mężczyzna został zatrzymany w związku z kontynuacją sprawy ujawnienia dwóch garaży na terenie Gdańska, w których znajdowały się części samochodowe pochodzące najprawdopodobniej nawet od kilkunastu skradzionych samochodów.

W trakcie prowadzonego postępowania, śledczy zebrali materiał z którego wynika, że 27-latek wspólnie z 29-letnim mieszkańcem Gdańska skradli co najmniej dwa samochody.

Obaj mężczyźni usłyszeli dwa zarzuty kradzieży z włamaniem. Policjanci odzyskali skradzione pojazdy i przekazali właścicielom. Sprawa ma charakter rozwojowy, policjanci nie wykluczają dalszych zatrzymań.

Za kradzieże z włamaniami grozi kara pozbawienia wolności do 10 lat.

(źródło: KWP w Gdańsku)



